
 

 

 

 

   

DIREZIONE LEGALE E PROCEDURE CONCORSUALI PERSONALE DIPENDENTE 
Settore Procedure Concorsuali Personale Docente e TAB 
 

 

FL/ps  
 
 
 

 
 

IL RETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 1206/2020 del 03/03/2020, con il quale sono state indette selezioni pubbliche per la 

copertura di 5 posti di ricercatore a tempo determinato con finanziamento esterno presso vari 

Dipartimenti dell’Università degli Studi di Milano mediante stipula di contratto di lavoro subordinato 

della durata di 3 anni, ai sensi dell’art. 24 Legge 240/10, comma 3, lett. a); 

CONSIDERATO che all’art. 1 del sopra citato decreto, per la selezione a n. 1 posto presso il Dipartimento di 

Biotecnologie Mediche e Medicina Traslazionale – codice concorso n. 4267 è stato erroneamente 

indicato il settore concorsuale 02/B3 - Fisica Applicata, anziché 02/D1 - Fisica Applicata, Didattica 

e Storia della Fisica; 

CONSIDERATA pertanto la necessità di modificare l’art. 1 del sopra citato D.R. n. 1206/2020 del 03/03/2020, 

esclusivamente per quanto riguarda l’indicazione del settore concorsuale della suddetta selezione; 

CONSIDERATO che è opportuno, per la suddetta selezione, sospendere i termini di presentazione delle 

domande di partecipazione fino alla pubblicazione dell’avviso di rettifica sulla Gazzetta Ufficiale; 

    
 

D E C R E T A 
 
 

Art. 1 

L’art. 1 del D.R. n. 1206/2020 del 03/03/2020 è parzialmente modificato, unicamente per quanto riguarda 
il settore concorsuale delle selezione – codice concorso n. 4267, come di seguito specificato: 
 
Dipartimento di BIOTECNOLOGIE MEDICHE E MEDICINA TRASLAZIONALE 

Codice concorso: 4267  Posti: 1 

Settore concorsuale: 02/D1 - Fisica Applicata, Didattica e Storia della Fisica 

Settore scientifico-disciplinare: FIS/07 - Fisica Applicata (a Beni Culturali, Ambientali, Biologia e 
Medicina)  

Numero massimo di pubblicazioni da presentare a scelta del candidato: 12 

Lingua straniera richiesta: inglese 

Ente finanziatore: IRCCS Policlinico San Donato 

Specifiche funzioni che il ricercatore è chiamato a svolgere: 

 Funzioni didattiche: supporto alla didattica del settore FIS/07 afferente all'offerta didattica del 
Dipartimento in Medicina e Chirurgia con particolare riferimento alle attività didattiche presso il polo 
di San Donato.  

 Funzioni scientifiche: attività di ricerca nell'ambito della innovazione tecnologica e metodologica nel 
campo delle scienze biomolecolari, biotecnologiche e biomediche. 

 

 
Art. 2 

I termini di presentazione delle domande di partecipazione alla selezione pubblica di cui all’art. 1 sono 
sospesi fino alla pubblicazione dell’avviso di rettifica sulla Gazzetta Ufficiale. 

 

  



 

 

 

 

   

DIREZIONE LEGALE E PROCEDURE CONCORSUALI PERSONALE DIPENDENTE 
Settore Procedure Concorsuali Personale Docente e TAB 
 

 

 

Art. 3 

Dalla data di pubblicazione dell’avviso di rettifica sulla Gazzetta Ufficiale decorrono i termini per la 
presentazione delle domande, che dovranno essere prodotte entro le ore 12:00 (ora italiana) del 
trentunesimo giorno a decorrere dal giorno successivo a quello di pubblicazione del suddetto avviso. 

 
 

Art. 4 

Rimane invariato ogni altro elemento contenuto nel D.R. n. 1206/2020 del 03/03/2020. 
 
 
 
 
 

IL RETTORE 
Elio Franzini 


		2020-03-23T10:18:07+0100
	Franzini Elio




